
Firma: Anschrift: Web: E-Mail: Telefon:
PLZ-Gebiet 0 Jagdhaus Kolkwitz Gewerbepark Straße 2, 03099 Kolkwitz www.jagdhaus-kolkwitz.de jagd@t-buchholz.de 0355-28863740

Schießsport-Spezial Königendorfer Str. 12a, 06847 Dessau-Roßlau www.schiesssport-spezial.de info@schiesssport-spezial.de 0340-5710555 
Briesnitzer Aresenal Alte Meißner Landstr. 36a, 01157 Dresden www.briesnitzer-arsenal.de briesnitzer.arsenal@gmx.de 0351-4213318 

PLZ-Gebiet 1 Triebel GmbH Schönwalder Str. 12, 13585 Berlin www.triebel.de info@triebel.de 030-3355001
Schießsportanlage Frankfurt (Oder) Libellenweg 3, 15234 Frankfurt (Oder)  https://saffo.shop info@saffo.shop 033605-52967
Vector Arms Schenkendorfer Weg Siedlung E1, 15741 Bestensee -- vector-arms@t-online.de 033763-223100

PLZ-Gebiet 2 Waffen-Pauckert Gewerbering 8, 24980 Wallsbüll www.waffen-pauckert.de info@waffen-pauckert.de 04639-98434
PLZ-Gebiet 3 Waffen Janka Am Rabenstein, 36100 Petersberg www.waffen-janka.de mjanka@waffen-janka.de 0661-34950

Sportwaffenshop Kassel e.K. Wolfhager Str. 109a, 34127 Kassel www.sportwaffenshop.de info@sportwaffenshop.de 0561-9707594
PLZ-Gebiet 4 Schießsport Deutschmann GmbH Westring 223a, 44579 Castrop-Rauxel www.schiesssport-deutschmann.de schiesssport-deutschmann@t-online.de 02305-34026

Kurt 24 Bochumer Str. 82a, 45661 Recklinghausen www.kurt24.eu info@kurt24.eu 02361-3022648
PLZ-Gebiet 5 Waffen Braun Große Forststr. 59, 52382 Niederzier www.waffen-braun.de v.braun@waffen-braun.de 02428-5088420

Schießsport Appelbaum Große Brenne 5, 58099 Hagen www.appelbaum-sport.de info@appelbaum-sport.de 02331-7882100
Rothe-Waffen Am Alten Kloster 38, 59823 Arnsberg www.rothe-waffen.de info@rothe-waffen.de 02931-7880042

PLZ-Gebiet 6 Core Guns UG Sasbacher Str. 4, 68239 Mannheim www.core-guns.de info@core-guns.com 0178-2716074
Beyersdörfer GmbH Hans-Wilhelm-Str. 1, 66386 St.Ingbert-Rohrbach www.livingactive.de info@beyersdoerfer.de 06894-169440
Waffen Zickgraf e.K. Ganghoferstraße 21, 67065 Ludwigshafen www.waffen-zickgraf.de info@waffen-zickgraf.de 0621-574813

PLZ-Gebiet 7 Horner Arms UG Bargauer Str. 26, 73540 Heubach www.hornerarms.de info@hornerarms.de 0172-7119517
Schießsportanlage Philippsburg Mittlerer Weg 11, 76661 Philippsburg https://saffo.shop info@saffo.shop 033605-52967

Sportarms Vertriebs GmbH Ostendstr. 1, 76337 Waldbronn www.sportarms.com info@sportarms.com 07243-63441  
exondo GmbH Unterdigisheimerstr. 21, 72469 Meßstetten www.exondo.de info@exondo.de 07431-9485392 

PLZ-Gebiet 8 Waffen-Centrale.de Am Brunnen 25a, 85551 Kirchheim www.waffen-centrale.de info@waffen-centrale.de 089-90959555
Jagd-Sport-Outdoor Damage Schelling Str. 20, 80799 München www.getdamaged.de sales@getdamaged.de 089-74035544
Jagd- und Sportschützenbedarf  Weiß OHG St. Mauritius Str. 17, 86561 Autenzell www.sportschuetzenbedarf-weiss.de shop@sportschuetzenbedarf-weiss.de 08252-4823
MSZU GmbH & Co. KG Albstraße 78, 89081 Ulm-Jungingen www.mszu.de info@mszu.de 0731-14020380

Waffenhaus am Bodensee Nonnenhorner Str. 13, 88079 Kressbronn am Bodensee www.waffenhaus.de info@waffenhaus.de 07543-913229
PLZ-Gebiet 9 Die Waffenbrüder GbR Am Baumgarten 5, 91463 Dietersheim www.waffenbrueder.de info@diewaffenbrueder.de 09161-30708950

Waffen-Rabitsch GmbH Färberstr. 22, 90402 Nürnberg   www.waffen-rabitsch.de kunde@waffen-rabitsch.de 0911-225982
Waffen Outlet Auergasse 10, 91710 Gunzenhausen www.waffen-outlet.de info@waffen-outlet.de 09831-5749602
Gunfellows e.K. An der Ziegelhütte 11, 91362 Pretzfeld www.gunfellows.de info@gunfellows.de 0177-5491354
Rhön-Jagd Industriestraße 19, 97638 Mellrichstadt www.rhoen-jagd.de info@rhoen-jagd.de 09776-7056776
Auer Werner Schießsport Minoritenweg 43, 93161 Sinzing www.auer-schießsport.de wernerauer@aol.com 0941-59998388  

Folgende Fachhändler haben verschiedene Waffen von Tippmann Arms im Sortiment
und im Ladengeschäft für Sie vorrätig:

Gültig ab 2.5.2023Der aktuellen Flyer von Tippmann finden Sie hier: https://www.helmuthofmann.de/wp-content/uploads/2023/03/Tippmann_2023_UVP.pdf


